第３回山口県副鼻腔疾患研究会のご案内
謹啓時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、山ロ県副鼻腔疾患研究会によります学術講演会を下記の要領にて
開催させて頂きます。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席
賜りますようお願い申しあげます。

謹白
記

日時
場所

平成２６年１月１１日（土）１８
ホ テ ル 河 長 １ Ｆ 泉 の 間
山口県宇部市中央町１丁目６-１０

Ｉ

Ｉ １５～

《 プ ロ グ ラ ム 》

ＴＥＬ０８３６-３１-１２１２

【製品紹介】１８：１５～１８：３０
「マクロライド系抗生物質クラリシッド」

【教育講演】１８：３０～１９：００

アボットジャパン㈱

『 難 治 性 頭 痛 ・ 顔 面 痛 に 対 す る 鼻 内 手 術 』

山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学分野助教御厨剛史先生

【特別講演】

座 長

１９：００～２０：００

山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学分野

教 授 山 下 裕 司 先 生

演 題 『 気 道 炎 症 制 御 に お け る 鼻 科 手 術 の 役 割 』

演者関西医科大学附属枚方病院耳鼻咽喉科・頭頚部外科

講 師 朝 子 幹 也 先 生
＊特別講演終了後に、情報交換会を予定しております

主 催 ア ボ ッ トジャパ ン （ 株 ）